
Lehdessä kirjoittaneet

Yhteiskuntatieteiden ja psykologian maisteri Mari Fadjukoff toimii väitöskirjatutkijana 
Tampereen yliopistossa sekä tutkijana Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksessa. 
mari.fadjukoff@tuni.fi.

Terveystieteiden maisteri Marianne Ellilä toimii väitöskirjatutkijana Tampereen yliopistossa. 
marianne.ellila@tuni.fi.

Lääketieteen tohtori Hannu Lauerma toimii työelämäprofessorina ja dosenttina Turun 
yliopistossa. Lisäksi hän on asiantuntijaylilääkäri Psykiatrisessa vankisairaalassa ja 
ylilääkäri Turun yliopistollisen keskussairaalan oikeuspsykiatrian yksikössä. 

Terveystieteiden tohtori Eija Paavilainen työskentelee professorina Tampereen yliopistossa. 
eija.paavilainen@tuni.fi.

Terveystieteiden tohtori ja dosentti Anna-Liisa Aho työskentelee yliopistonlehtorina 
Tampereen yliopistossa. annaliisa.aho@tuni.fi. 

Valtiotieteiden maisteri Marianne Mela toimii tutkijana Poliisiammattikorkeakoulussa. 
marianne.mela@poliisi.fi.

Valtiotieteiden maisteri Suvi Nipuli toimiin kehittämispäällikkönä Terveyden ja hyvinvoinnin 
laitoksessa. suvi.nipuli@thl.fi.

Yhteiskuntatieteiden tohtori Jarmo Houtsonen työskentelee erikoistutkijana 
Poliisiammattikorkeakoulussa. jarmo.houtsonen@polamk.fi.

Oikeustieteiden maisteri Martta October työskentelee juristina Opetusalan 
ammattijärjestössä. martta.october@oaj.fi.

Yhteiskuntatieteiden tohtori  Sisko Piippo toimii yliopistonlehtorina Itä-Suomen yliopiston 
yhteiskuntatieteellisessä tiedekunnassa. sisko.piippo@uef.fi.

Yhteiskuntatieteiden tohtori Miisa Törölä toimii yliopistotutkijana Helsingin yliopiston 
Kriminologian ja oikeuspolitiikan instituutissa. miisa.torola@helsinki.fi.

Yhteiskuntatieteiden tohtori Teija Karttunen työskentelee yliopistonlehtorina Helsingin 
yliopiston valtiotieteiden laitoksessa. teija.karttunen@helsinki.fi.

Yhteiskuntatieteiden maisteri Elli Jutila toimii väitöskirjatutkijana Helsingin yliopiston 
Kriminologian ja oikeuspolitiikan instituutissa. elli.jutila@helsinki.fi.

Yhteiskuntatieteiden tohtori Ulla Salovaara työskentelee yliopistonlehtorina Jyväskylän 
yliopistossa, yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitoksessa. ulla.k.salovaara@jyu.fi. 
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Valtiotieteiden tohtori Janne Kivivuori työskentelee kriminologian professorina Helsingin 
yliopiston Kriminologian ja oikeuspolitiikan instituutissa. janne.kivivuori@helsinki.fi.

Kehityspsykopatologian professori Essi Viding työskentelee University College Londonissa 
ja toimii UCL:n Developmental Risk and Resilience -yksikön toisena johtajana.     
e.viding@ucl.ac.uk.

Kehitysneurotieteen ja -psykopatologian professori Eamon McCrory työskentelee 
University College Londonissa ja toimii UCL:n Developmental Risk and Resilience 
-yksikön toisena johtajana. e.mccrory@ucl.ac.uk.

Psykologian ja psykiatrian professori Arielle Baskin-Sommers työskentelee Yalen 
yliopistossa ja toimii Silliman Collegen sekä Mechanisms of Disinhibition -laboratorion 
johtajana.arielle.baskin-sommers@yale.edu.

Kehityspsykopatologian ja neurotieteen professori Stephane De Brito työskentelee 
Birminghamin yliopistossa ja johtaa Social, Cognitive, Affective, and Neuroscience 
(SCAN) -laboratoriota. s.a.debrito@bham.ac.uk.

Kliinisen psykologian professori Paul Frick työskentelee Louisianan osavaltionyliopistossa 
ja toimii Clinical Training -ohjelman johtajana. pfrick@lsu.edu.

Hallintotieteiden tohtori Iina Sahramäki työskentelee tutkijatohtorina Helsingin yliopiston 
Kriminologian ja oikeuspolitiikan instituutissa. iina.sahramaki@helsinki.fi.

Hallintotieteiden maisteri Minna Willman-Koistinen työskentelee rikoskomisariona Itä-
Suomen poliisilaitoksella. minna.willman-koistinen@poliisi.fi.

Eläinlääketieteen tohtori Janne Lundén toimii professorina Helsingin yliopiston 
eläinlääketieteellisessä tiedekunnassa, elintarvikehygienian ja ympäristöterveyden 
osastolla. janne.lunden@helsinki.fi.

Kansainvälisen kriminologian maisteri Sophie Litvak toimi artikkelin kirjoittamisen aikaan 
väitöskirjatutkijana Helsingin yliopiston Kriminologian ja oikeuspolitiikan instituutissa. 
sophie.litvak@helsinki.fi.

Valtiotieteiden tohtori Emma Villman toimii tutkijatohtorina Helsingin yliopiston 
Kriminologian ja oikeuspolitiikan instituutissa. emma.villman@helsinki.fi.

Yhteiskuntatieteiden tohtori Markus Kaakinen toimii apulaisprofessorina Helsingin 
yliopiston Kriminologian ja oikeuspolitiikan instituutissa. markus.kaakinen@helsinki.fi.
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